
 

1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                              

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KATARINE ZRINSKI 

K  R  NJ  A  K 

KLASA:003-06/21-01/08 

URBROJ:2133-25-21-1 

Krnjak, 1.4.2021. 

 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, ravnateljica Osnovne škole 

Katarine Zrinski, Krnjak, saziva 

 

 

KONSTITUIRAJUĆU SJEDNICU  

ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE KATARINE ZRINSKI, KRNJAK 
 

 

Sjednica će se održati dana 12.  travnja 2021. godine (ponedjeljak) s početkom u 09,00 sati, u školskoj 

knjižnici Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, te za istu predlažem slijedeći 

 

D n e v n i    r e d : 
 

1. Izvješće predsjedavatelja sjednice o imenovanim članovima Školskog odbora, 

2. Verificiranje (potvrđivanje) mandata imenovanih članova Školskog odbora, 

3. Izbor predsjednika i zamjenika predsjednika Školskog odbora, 

4. Potvrđivanje zapisnika sa 40. sjednice Školskog odbora, 

5. Donošenje Odluke o davanju suglasnosti za prijam u radni odnos na radno mjesto učitelja 

geografije, 

6. Razno 

7. Usvajanje zapisnika s 1. sjednice Školskog odbora 

 

 

 

Da bi se Školski odbor škole mogao konstituirati i započeti radom molim Vas da se obvezno odazovete 

ovom pozivu te sa sobom ponesete osobnu iskaznicu. 
                                               

 

                                                                                                  Sazivatelj sjednice - ravnateljica 

 

                                                                                                  Željka Stojković, univ.spec.pol. 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Nadi Đurić Plećaš, 

2. Romani Milovanović, 

3. Božici Tominac, 

4. Iliji Matijeviću, 

5. Saši Gale, 

6. Goranu Jakšiću, 

7. Zoranu Vučiniću, 

8. Pismohrana, ovdje.- 

 

Adresa: 47242 Krnjak, Krnjak kbr. 20 
Telefon/fax:  ravnatelj 047-811-358 
Telefon tajništvo: 047-727-046 
Telefon računovodstvo: 047-811-359 
Telefon stručna služba: 047-727-200 
e-mail: ured@os-kzrinski-krnjak.skole.hr  
OIB: 03074102318 
MB: 03592715 
IBAN: HR2224000081190043676 

mailto:ured@os-kzrinski-krnjak.skole.hr


 

2 

 

 

IZVOD IZ ZAPISNIKA 

S 1. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE KATARINE ZRINSKI, KRNJAK,  

ODRŽANE DANA 12.4.2021. GODINE 
 

 

Sjednica je započela u 09,00 sati. 

 

Na sjednici je od 7 članova bilo nazočno 6 člana, čime je postojao kvorum za pravovaljani rad. 

Osim članova Školskog odbora sjednici je nazočila ravnateljica škole. 

Dnevni red je jednoglasno usvojen. 

Sjednici je predsjedavao najstariji član Školskog odbora. 

 

Ad 1. 

 

Ravnateljica škole Željka Stojković upoznala je nazočne da je Rješenjem o imenovanju članova 

Školskog odbora Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak (KLASA:021-04/21-02/7, URBROJ:2133/1-

01/06-21-27) Županijska skupština je dana 26.3.2021. godine izvršila imenovanje članova Školskog 

odbora Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak ispred osnivača Karlovačke županije i to:  Saša Gale iz 

Krnjaka, Budačka Rijeka 79b, Goran Jakšić iz Karlovca, Maksimilijana Vrhovca 1 i Zoran Vučinić iz 

Karlovca, Grge Tuškana 9.  

Nadalje, upoznala je nazočne da je na sjednici Učiteljskog vijeća OŠ Katarine Zrinski Krnjak održanoj 

dana 17.3.2021. godine za predstavnike učitelja i stručnih suradnika u Školski odbor izabrane su Nada 

Đurić-Plećaš, učiteljica srpskog jezika i kulture, Božica Tominac, stručni suradnik školski knjižničar, 

dok je odlukom o izboru člana Školskog odbora od 29.3.2021. godine (KLASA:003-06/21-01/07, 

URBROJ:2133-25-241-1) iz reda radnika škole izabrana učiteljica razredne nastave Romana 

Milovanović. 

Vijeće roditelja je na sjednici održanoj dana 19.3.2021. godine za predstavnika roditelja u Školski odbor 

izabralo Iliju Matijevića iz Dugog Dola. 

Ravnateljica je naglasila da su u izborima za članove Školskog odbora poštivani svi zakonski rokovi. 

 

Ad 2. 

 

Svim članovima je verificiran odnosno potvrđen mandat uz predočenje osobne iskaznice. 

Sjednici se virtualno priključio gospodin Goran Jakšić te mu je na taj način omogućena verifikacija uz 

prethodno dostavljenu kopiju osobne iskaznice.  

Ovim činom, a sukladno članku 119. Stavak 5. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, 

smatra se da je Školski odbor Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, konstituiran te da im mandat počinje 

s danom 12.4.2021. godine i traje četiri godine. 

 

 

Ad 3. 

 

Nakon provedenog postupka predlaganja, Školski odbor je jednoglasno donio  

 

O D L U K U 

 

O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA  

I ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE KATARINE ZRINSKI, KRNJAK 

 
 



 

3 

 

1. Gospodin Saša Gale iz Budačke Rijeke 79b, 47242 Krnjak, OIB 94828280827, 

predstavnik Karlovačke županije, imenuje se za predsjednika Školskog odbora Osnovne 

škole Katarine Zrinski, Krnjak, na mandatno razdoblje od četiri godine, počevši od dana  

12. travnja 2021. godine. 

2. Gospođa Romana Milovanović iz Karlovca 47000, Marmontova aleja 28, OIB 

95845955518, predstavnik radnika Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, imenuje se za 

zamjenicu predsjednica Školskog odbora Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, na 

mandatno razdoblje od četiri godine, počevši od 12. travnja 2021. godine. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole. 

  

Nakon izbora, vođenje sjednice nastavio je predsjednik Školskog odbora gospodin Saša Gale. 

 

 

Ad 4. 

 

Jednoglasno je, bez rasprave,  potvrđen zapisnik sa 40. Sjednice Školskog odbora održane dana 1.2.2021. 

godine. 

 

 

Ad 5. 

 

Školski odbor je jednoglasno donio Odluku o davanju suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa 

ravnateljici škole sa S.C. na radnom mjestu učiteljice geografije do povratka na rad izočne radnice 

G.E. 

 

Ad 6. 

 

Pod ovom točkom nije bilo materijala za rad. 

 

Ad 7. 

 

Jednoglasno je usvojen zapisnik s 1. sjednice Školskog odbora.  

 

Donijete Odluke sačinit će se kao pojedinačni akti. 

Sastavni dio ovog zapisnika čine: 

 

1. Zapisnik o konačnim rezultatima za izbor člana Školskog odbora Osnovne škole Katarine 

zrinski, Krnjak, iz reda učitelja i stručnih suradnika (KLASA:003-06/21-01/05, 

URBROJ:2133-25-21-5 od 17.3.2021. godine), 

2. Odluka o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Katarine zrinski, Krnjak, 

od strane osnivača Karlovačke županije (KLASA:021-04/21-02/7, URBROJ:2133/1-

01/06-21-27 od 26.3.2021. godine) 

3. Zapisnik o konačnim rezultatima za izbor člana Školskog odbora Osnovne škole Katarine 

Zrinski, Krnjak, iz reda roditelja (KLASA: 003-06/21-01/06, URBROJ:2133-25-21-5 od 

19.3.2021. godine), 

4. Odluka Radničkog vijeća Osnovne škole Katarine zrinski, Krnjak, o imenovanju člana 

Školskog odbora Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, iz reda radnika škole 

(KLASA:003-06/21-01/07, URBROJ:2133-25-21-1 od 29.3.2021. godine) 

 

 

Sjednica je privedena kraju u 10,00 sati. 

 

 


